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Orari i klasés I-3 Imran Kasami
Grupi i paré Suzana Spahiu
E héné E marté E mérkuré E enjté E premte
1. | Gj. Shqipe Shkenca natyrore Sheknca natyrore Gj. Shgipe Gj. Shgipe
2. | Matematiké Matematiké Matematiké Gj. Angleze Gj. Angleze
3. | Ars. figurativ Gj. shqipe Gj. Shqipe Matematiké Matematiké




4. | AFSH Ars. muzikor Gj. Shqipe Ars. Muzikor | AFSH
5. Shoqeéri AFSH Ars. Figurativ
Grupi i dyté
E héné E marté E mérkuré E enjté E premte
Gj. Shqipe Shkenca natyrore Sheknca natyrore Gj. Angleze Gj. Angleze
2. | Matematiké Matematiké Matematiké Gj. Shqipe Gj. Shgipe
3. | Ars. figurativ Gj. shqipe Gj. Shgipe Matematiké Matematiké
4. | AFSH Ars. muzikor Gj. Shgipe Ars. Muzikor | AFSH
5. Shoqeéri AFSH Ars. Figurativ
Orari i klasés I-4 Rita Ibraimi
Grupi i paré Meral Miftari
E héné E marté E mérkuré E enjté E premte




Gj. Shqipe Shkenca natyrore Gj. Shqipe Gj. Shqipe Gj. Shqgipe

Matematiké Matematiké Gj. Shqipe Matematiké Matematiké

AFSH Gj. Shgipe Shkenca natyrore Gj. Angleze Gj. Angleze

Ars. Figurativ Ars. Muzikor Matematiké Ars. Muzikor | AFSH
Shoqeéri AFSH Ars. Figurativ

Grupi i dyté

E héné E marté E mérkuré E enjté E premte

Gj. Shgipe Shkenca natyrore Gj. Shgipe Gj. Shqipe Gj. Shgipe

Matematiké Matematiké Gj. Shqipe Gj. Angleze Gj. Angleze

Ars. Figurativ Gj. shqipe Shkenca natyrore Matematiké Matematiké

AFSH Ars. Muzikor Matematiké Ars. Muzikor | AFSH
Shoqeéri AFSH Ars. Figurativ

PACMOPEZ HA YACOBM 3A 11/1(2020/2021r.)




NOHEAENHUK BTOPHUK CPEAA YETBPTOK NETOK
OppeneHcKu MaKeaoHCKH j. OnwTectBO MaKeaoHCKH j. MaKegoHCKH j.
yac
My3uuyko 0bp. MaTtemaTtuKa MaKenoHCKM j. MaTtemaTunka MaTtemaTunKa
MaTtemaTtuKa MpupoaHu MaKenoHCKM j. MpupoaHu HayKn | JINKOBHO 06p.

HayKu

MaKenoHCKM .

AHIINCKM ja3unK

MaTtemaTuKa

AHINNCKK jasuK

JInkoBHO 06p.

®uns. n3ap. obp

®uns. n3ap. obp.

®us. n3ap. obp.

My3unyko obp.

JlononHutenHa
HacTaBa

JdoaaTHa
HacTaBa

OppeneHcKn HacTaBHUumM:Mapuja ATaHacocKa,JagpaHKa [TonoBcKku




PACMOPEZ, HA YACOBU 3A 11/2(2016/2017r.)

NOHEOENHUK BTOPHUK CPEOA YETBPTOK NETOK
OppeneHcKu ®us. n3ap. 06p. | OnwTecTso MakefoHCKK j. | MaKeaOHCKM j.
yac
My3unuko obp. AHIAUCKM jasnK | MaKeaOHCKM j. AHTUCKM jasnK | MaTemaTuKa
MaTtemaTunKa MaTtemaTunKa MaKegoHCKM j. MaTtemaTuka JInkoBHO 06p.
MakegoHckn j. | NMpupoaHn MaTtemaTunKa MpupoaHn JInkoBHO 06p.

HayKu HayKu

®uns. n3ap. obp

MaKegoHCKM j.

®us. n3ap. obp.

My3unyko obp.

JlononHutenHa
HacTaBa

JdopaaTHa
HacTaBa

OppeneHcKU HactaBHUUM: TujaHa bajpakTapcKa; Buta TpajuecKa

ORARI

KL-11-2

Mésimdhénéset:Aneta Shukriu Nebi

Suzana Cami




Grupi 1

E HENE

E MARTE

E MERKURE

E ENJTE

E PREMTE

1.0RE
KUJDESTARIE

1.MATEMATIKE

1.GJUHE SHQIPE

1.GJUHE SHQIPE

1.GJUHE SHQIPE

2.GJUHE ANGLEZE

2.GJUHE ANGLEZE

2.MATEMATIKE

2.MATEMATIKE

2.MATEMATIKE

3.MATEMATIKE 3.GJUHE SHQIPE | 3.SHKENCA 3.ARS .MUZIKOR | 3. ARS.MUZIKOR
NATYRORE
4.GJUHE SHQIPE | 4.GJUHE SHQIPE | 4.SHOQERI 4. SHKENCA 4.ARS.FIZIK DHE
NATYRORE SHENDETSOR
5.ARS.FIZIK DHE 5.ARS.FIGURATIV | 5.ARS.FIZIK.DHE 5.ARS.FIGURATIV
SHENDETSOR SHENDETSOR
Grupi 2
E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
1.0RE 1.MATEMATIKE 1.GJUHE SHQIPE | 1.GJUHE SHQIPE | 1.GJUHE SHQIPE
KUJDESTARIE
2.GJUHE ANGLEZE | 2.GJUHE ANGLEZE | 2.MATEMATIKE 2.MATEMATIKE 2.MATEMATIKE
3.MATEMATIKE 3.GJUHE SHQIPE | 3.SHKENCA 3.ARS .MUZIKOR | 3. ARS.MUZIKOR
NATYRORE
4.GJUHE SHQIPE | 4.GJUHE SHQIPE | 4.SHOQERI 4. SHKENCA 4.ARS.FIZIK DHE
NATYRORE SHENDETSOR
5.ARS.FIZIK DHE 5.ARS.FIGURATIV | 5.ARS.FIZIK.DHE 5.ARS.FIGURATIV
SHENDETSOR SHENDETSOR
Orari i klasés 11-3 Hyrmete Alla
Grupi i pare Bedrije Imeri
E héné E marté E mérkuré E enjté E premte
1. | Oré Kujdestarie Gjuhé shqgipe Gjuhé shqgipe Gj. Shqipe Matematiké
2. | Gjuhé shqipe Matematiké Mjedisi im Matematik Gjuhé shqgipe




Gjuhé angleze Gjuhé angleze Matematiké Shkenca Gjuhé shqgipe
natyrore
Matematiké Shkenca natyrore Arsim muzikoré Arsim figurativ | Arsim fizik dhe
shéndetésore
Arsim muzikor Arsim fiz. dhe Arsim fizik dhe Ars. Figurativ | Oré
shendetésor shéndetésoré plotésuese
Oré shtuese
Grupi i dyté
E héné E marté E mérkuré E enjté E premte
Oré kujdestarie Gjuhé shqgipe Gjuhé shqgipe Gjuhé shqgipe | Matematiké
Gjuhé shqgipe Matematiké Mjedisi im Matematiké Gj. Shgipe
Matematiké Shkenca natyrore Matematiké Shkenca Gjuhé shqgipe
natyrore
Gjuhé angleze Gjuhé angleze Arsim muikoré Arsim Arsim fiz. dhe
figurativ shéndetésoré
Arsim muzikoré | Arsim fiz. dhe Arsim fiz. dhe Ars. Figurativ | Oré
shéndetésoré shéndetésoré plotésuese

Oré shtuese

PACMOPEAL HA HACOBMU

Ill-1 oppeneHune




MpupoaHU HayKku MpupoaHU HayKku JInkosHo o6p. Pa6ota co KomnjyTtep
M OCHOBM Ha
nporpamupareTo

MaKeaoHCKM jas. My3suuko o6p. Pa6ota co komnjytep
N OCHOBM Ha
nporpammpameTo
JopaatHa HacTtaBa JononHutenHa CYA
HacTaea

PACMNOPEAQ HA HACOBUA
I1l-2 oppenexHune

OppeneHcKkn vac MpupoaHU HayKu MaKeaoHCKM jas. m MpupoaHU HayKu
MakeaoHCKHU MaTtemaTtuka MaKeAoHCKM jas. MaTtemaTtuka
jas.
- MaKeaoHCKM jas. MaTtematuka W MaKep[oHCKM jas.

MartemaTtuka My3uuko o6p. MaTtemaTuKa Pabota co komnjytep
N OCHOBMU Ha
nporpaMmmupareTo
My3uuko o6p. JInkosHo 06p. Pabota co komnjytep
N OCHOBMU Ha
nporpaMmmupareTo




JononHurtenHa [opaTtHa HacTaBsa JInkosHo 06p. CYA
HacTaBa



